



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



**PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES
LTDA**



ODONTOMED COM. DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP

CNPJ: 09.478.023/0001-80 E INSC. ESTADUAL: 16.159.637-1

RUA ODON BEZERRA Nº 16, CENTRO, SOUSA - PB

FONE: (83)3522-2850 - (83)9.8650-0565

E-mail: od.ontomed@hotmail.com, vendasodontomedsousapb@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

DADOS DA EMPRESA:

EMPRESA: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - EPP

CNPJ: 09.478.023/0001-80

INSC. ESTADUAL: 16.159.637-1

ENDEREÇO: RUA ODON BEZERRA Nº 16, CENTRO, CEP: 58.800-130, SOUSA - PB.

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO: ANDRE LUNA DE LUCENA, BRASILEIRO, CASADO, EMPRESARIO, RG: 1.585.161 SSP/PB, CPF: 886.043.814-49, RESIDENTE a Rua Francisco Gervazio de Medeiros nº 65, Bairro Jardins, Sousa - PB.

TELEFONES: (83) 3522-2850 - (83)9.9115-4156 - (83)99866-7554 - (83)9.8650-0565

E-MAIL: pedidosodontomedsousapb@gmail.com, vendasodontomedsousapb@gmail.com

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 0759-5, C/C: 48.363-X

DADOS DA LICITAÇÃO:

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Á COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.17.01/2019 - SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº: 06.17.01/2019

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO TOTAL POR ITEM COM EXCLUSIVIDADE PARA ME E EPP.

NÚMERO DE IDENTIFICADOR DO BANCO 773642

FORMA DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO

Início do Acolhimento das Propostas: 04/07/2019.

Data de Abertura das Propostas: 17/07/2019, às 09h00min.

DO OBJETO: Registro de preços visando as Aquisições Futuras e Eventuais de Material Permanente para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Capistrano, Estado do Ceará, conforme especificações detalhadas no Termo de Referência (Anexo I do Edital).



VALORES

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	MARCA/MODELO	UNID	QUANT	V. UNITARIO	V. EXT. UNIT	V. TOTAL	V. EXT. TOTAL
1	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (até 75 litros) com câmara de esterilização em aço inoxidável; modelo de operação digital; capacidade para até 25 litros	ALT EQUIPAMENTO / 12 LD	UND	13	R\$ 2.307,69	Dois Mil Trezentos e Sete Reais e Sessenta e Nove Centavos	R\$ 29.999,97	Vinte e Nove Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Sete Centavos
18	FORNO MICRO-ONDAS, com especificações mínimas: capacidade total mínima 30 litros, painel de controle eletrônico de fácil manuseio, funções descongelamento e cozimento pré-programado, prato giratório, relógio, trava de segurança, tecla início rápido, 220 volts. Garantia mínima de 1 ano, com assistência técnica prestada no Estado do Ceará. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	LG / EASYCLEAN	UND	2	R\$ 519,00	Quinhentos e Dezenove Reais	R\$ 1.038,00	Um Mil Trinta e Oito Reais
29	TELA DE PROJEÇÃO, deve estar em linha de produção pelo fabricante; tela projeção com tripé retrátil manual; área visual de aproximadamente 1,80 x 1,80 m (+ ou - 10%); deverá possuir estojo em alumínio com pintura eletrostática resistente a riscos e corrosões; possuir poste central com resistência e sustentação suficiente para atender a especificação da tela citada acima; deverá possuir superfície de projeção do tipo matte white (branco opaco) ou similar, que permita ganho de brilho; possuir bordas pretas que permita enquadramento da imagem; o equipamento deverá ser novo; garantia mínima de 12 meses.	NARDELLI / TP 1,80 X 1,80	UND	3	R\$ 590,00	Quinhentos e Noventa Reais	R\$ 1.770,00	Um Mil Setecentos e Setenta Reais
32	MESA DE REUNIÃO OVAL em laminado de madeira revestido em post-forming de 25mm de espessura; 2. Bordas arredondadas a 180°; 3. Estrutura em aço tubular ou madeira; 4. sapatas niveladoras; 5. Medindo 2,00x1,00x0,74	MOBILUX MOVEIS / MESA R. 2,00 X 1,00 X0,74	UND	7	R\$ 450,00	Quatrocentos e Cinquenta Reais	R\$ 3.150,00	Três Mil Cento e Cinquenta Reais



CONDIÇÕES GERAIS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 35.957,97 (TRINTA E CINCO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: De 60 (SESENTA) dias.

ENTREGA DO MATERIAL: No prazo de até 10 (DEZ) dias após o recebimento da solicitação por ordem de compra.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme edital e contrato assinado entre as partes.

A empresa declara que tem total conhecimento e concordância com os termos deste Edital de Pregão e seus anexos;

Declaramos que estamos ciente e de acordo com todas as exigencias deste edital.

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato.

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

Ja estao inclusos nos precos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta;

Comprometemos a substituir todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricação; Garantia de 12 (doze) meses contra defeito de fabricação; mercadoria de procedencia nacional e importado.

João Paulo Marques Abrantes

JOÃO PAULO MARQUES ABRANTES

REPRESENTANTE COMERCIAL

RG: 26.588.26 SSP/PB

CPF: 052.115.874-56



SOUSA - PB, 17 DE JULHO DE 2019.

09.478.023/0001-80
ODONTOMED Com. de Produtos
Médico Hospitalares Ltda-ME
Rua Odon Bezerra, 16 - Centro,
CEP: 58800-139, Sousa-PB.